Termo Aditivo 04/2023 – Termo de Convênio nº 23/2020 
– Entidade: Associação do Hospital e Maternidade São José 
de Barra Bonita; Objeto: “Implementação e a manutenção 
da política de atendimento à população no serviço de 
urgência e emergência”; Valor da prorrogação da Parceria: 
R$ 5.756.949,96 (cinco milhões, setecentos e cinquenta e 
seis mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e 
seis centavos); Vigência: 1º/07/2023 a 30/06/2024; Data de 
Assinatura: 29/06/2023. Barra Bonita, 29/06/2023 - José 
Luis Rici – Prefeito Municipal.

Termo Aditivo nº 05/2023 – Termo de Convênio nº 
24/2020 – Entidade: Associação do Hospital e Maternidade

[...]

São José de Barra Bonita; Objeto: “Implementação e a 
manutenção da política de atendimento à população na 
prestação de serviços de profissionais de saúde nos plantões 
de disponibilidade à distância/presencial e coordenação 
técnica”; Valor da prorrogação da Parceria: R$ 3.211.202,16 
(três milhões, duzentos e onze mil, duzentos e dois reais 
e dezesseis centavos); Vigência: 1º/07/2023 a 30/06/2024; 
Data de Assinatura: 29/06/2023. Barra Bonita, 29/06/2023 - 
José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Terceiro Setor

Justificativa - Ausência de Chamamento 
Público

Dispensa de Chamamento Público do Terceiro Setor nº